

April 17, 2013

## **Press Release: Jamia invites Application Forms for 2013-14 academic session**

The process of admission to the academic session 2013-14 has begun in Jamia Millia Islamia.

The Prospectus and Application Forms for all professional and non-professional courses offered by various Faculties and Centres of Jamia Millia Islamia for the academic session 2013-14 are available on Jamia's website. Desirous candidates may visit the website [www.jmi.ac.in](http://www.jmi.ac.in) for more information.

Applicants can download the Application Forms and apply as per the instructions given in the Prospectus 2013-14 available on the website.

The Admission Forms may also be purchased at counters of M/s Maktaba Jamia Ltd. on the University campus on all working days from 9 to 5.

The Entrance Tests for the following professional courses shall be as given under:

B.A. (Hons.) Mass Media Writing in Hindi – 12 June 2013  
B.A. (Hons.) Hotel Management, Travel and Tourism – 12 June 2013  
Bachelor of Business Studies (BBS) – 13 June 2013  
Bachelor in Education (B.Ed.) – 9 June 2013  
Bachelor in Technology (B.Tech.) in various branches – 8 June 2013  
B.A. LL.B. (Hons.) – 4 June 2013  
Bachelor in Architecture (B.Arch.) – 1 June 2013  
Bachelor in Fine Arts (B.F.A.) in various branches of Fine Arts – 17 and 18 June 2013  
Bachelor in Physiotherapy (B.P.T.) – 26 June 2013  
Bachelor in Dental Surgery (B.D.S.) – 2 July 2013

For further necessary information, please visit, [www.jmi.ac.in](http://www.jmi.ac.in)

**Media Coordinator**  
Jamia Millia Islamia

پریس ریلیز: ۱۷، اپریل ۲۰۱۳ء

موضوع: جامعہ میں سال ۱۴-۲۰۱۳ء کے تعلیمی سال کے لیے درخواستیں مطلوب ہیں

جامعہ ملیہ اسلامیہ میں تعلیمی سال ۱۴-۲۰۱۳ء کے لیے داخلے کی کارروائی شروع ہو گئی ہے۔ جامعہ کے مختلف شعبوں اور فیکلٹیز کی طرف سے پروفیشنل اور غیر پروفیشنل کورسز میں داخلے کے لیے پراسپیکٹس اور فارم جامعہ کی ویب سائٹ سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔ خواہشمند امیدوار جامعہ کی ویب سائٹ [www.jmi.ac.in](http://www.jmi.ac.in) پر لاگ ان کر کے مزید جانکاری حاصل کر سکتے ہیں۔ سائٹ پر موجود معلومات کی مدد سے داخلہ فارم بھر سکتے ہیں۔ تعلیمی سال ۱۴-۲۰۱۳ء داخلہ فارم یونیورسٹی کیسپس میں مکتبہ جامعہ لمیٹڈ سے کام کے دنوں میں صبح ۹ بجے سے شام ۵ بجے تک خرید سکتے ہیں۔

ذیل میں پروفیشنل کورسز کے لیے داخلے کے کٹسٹ ہیں۔

بی۔ اے (آنرز) ماس میڈیا رائٹنگ ان ہندی - ۱۲ جون، ۲۰۱۳ء

بی۔ اے (آنرز) ہوٹل مینجمنٹ، ٹریول اینڈ ٹورزم - ۱۲ جون، ۲۰۱۳ء

بیچلر آف بزنس اسٹڈیز (بی بی ایس) - ۱۳ جون، ۲۰۱۳ء

Bachelor in Education (B.Ed.) – 9 June 2013

Bachelor in Technology (B.Tech.) in various branches – 8 June 2013

B.A. LL.B. (Hons.) – 4 June 2013

Bachelor in Architecture (B.Arch.) – 1 June 2013

Bachelor in Fine Arts (B.F.A.) in various branches of Fine Arts – 17 and 18  
June 2013

Bachelor in Physiotherapy (B.P.T.) – 26 June 2013

Bachelor in Dental Surgery (B.D.S.) – 2 July 2013

مزید جانکاری کے لیے جامعہ کی ویب سائٹ [www.jmi.ac.in](http://www.jmi.ac.in) سے حاصل کی جاسکتی ہے۔

